Mejor de la familia de los señores de la villa de Torredemuntich que Juan
Quintana y Jover don a favor de Joseph Oriol y Jover, Jefe en
Junta aljames del Arch, Comendador de la cavalleria de
Torra trencada y Binicorra del Mag. D. Bernab Oliva, y
Martorell, fecha a 29 de Julio de 1767. Dada en Junta. al 5. de
1782. Quatre 33561.

Dada para que 68886 Bernat Magi Oliva

Dada en Torredemuntich a 29 de Julio de 1782.

pagat
1782

In Dei nomine. Et omnibus vestris quod ego Joannes Quintana
noti Jover fivella Minoris Insule habito non dole, sed
gratias ago, vobis Joseph Oriol et Jover dictis Jover habitis
partem de eadem domo quam habeo, et possideo virtute Sta
Cilione in meo favore confirmati y Antonium Salord
sub die 24. February 1767. in posse Petri Antonij Jover
noti Jover in villa in Vice dicto del Arch, Jover sub
alodio, et dicto Dominio febellano dicto de Torra tren-
cada et Binicorra D. Bernardi Oliva et Martorell,
et sub dicto alodio favore tenentur 68886 cens. vius. Ja-
cobo Salord filio Francisci 3800 cens, et conventui
Dive Clarae civis 22188 cens, quos salvare incipietis pro
prima pensione in die, et festo Sti Michaelis Mensis
Julij anni primi venientij 1783. et quia intrastis pro
sepe dictas domos in simili die et festo currentij anni
1782. et sic, et affrontatas cum Dominicis Michaelis
Literas, cum alijs Antonij Jover tutoris, cum alijs Joan-
nis Salord, cum alijs Francina Pau uxoris Bartho-
lomei Pico, seu verius; Predictas itaque domos pro ut
superius affrontantur, et generaliter vobis dicto Josepho
Oriol

et vris
Itey vnda eg dicitur Jan...
Dicitur et...
tam solidum, et...
quidam...
nova a...
rata in...
rum, fauo...
suy juri...
ben, et...
Et...
dicitur...
bona, et...

Testes Michael Vila et Jover, et Anto-
nuy Segu et Beney...
habitus ac ego Augustinus...
Ballaster...

2 Dico die...
Fiat appocho dicitur 195786...
quond. modo quo supra

Testes, idem

Verba...
1782.